
 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

29 октября 2013 г.                       с. Александровское                                № 628 

 

Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения на территории 

Александровского сельсовета Александровского района Ставропольского 

края  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 N 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», администрация Александровского 

сельсовета Александровского района Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Утвердить прилагаемую Схему водоснабжения и водоотведения на 

территории Александровского сельсовета Александровского района 

Ставропольского края  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации – начальника отдела 

муниципального хозяйства администрации Александровского сельсовета 

Александровского района Ставропольского края Щекина А.В. 

3. Разместить прилагаемую  Схему водоснабжения и водоотведения на 

территории Александровского сельсовета Александровского района 

Ставропольского края на официальном сайте Александровского сельсовета 

Александровского района Ставропольского края – александровское1777.рф. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Глава 

Александровского сельсовета  

Александровского района  

Ставропольского края                                                                И.И. Кононенко 

 


